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1. KONSTITUERING  

2. ÅRSBERETNING FRA STYRET OG UTVALGENE  

ÅRSMELDING FRA STYRET 

Styret har bestått av følgende medlemmer: 

Leder:  Andreas Trefjord    Leder aktivitetsutvalg sør: Ingrid Rein 

Sekretær: Reidar Olsen   Leder utstillingsutvalget: Lise Tromsdal 

Kasserer: Sture Green         Leder aktivitetsutvalg nord: Øystein Klokkerhaug 

Leder dommerutvalget: Nils B. Skaar Leder jaktprøveutvalget: Geir Terje Widerøe 

 

Medlemmer 

Ved årsslutt 2023 består klubben av 601 medlemmer som fordeler seg slik: 

Æresmedlemmer: 6 Hovedmedlemmer: 570 Hustandsmedlemmer: 25 

ÆRESMEDLEMMER I ITFK: 

Steinulf Svenning + 

Henrik Hoel Woll + 

Ivar Julnes + 

Sturla Bendiksen + 

Einar Holmvik 

Kjell Norum 

Brynjar Holmli 

Helgar Sætermo 

Bjørnar Boneng 

Nils B. Skaar 

 

GULLMERKER  

1. januar 2024 er det 17 personer/institusjoner som er tildelt klubbens gullmerke 



OPPSUMMERING AV ÅRET 

Klubben vår er fortsatt en av de største fuglehundklubbene i landet, og i år opplever har vi 

passert enda en milepæl. For første gang i historien har vi passert 600 medlemmer. Utrolig 

inspirerende for alle oss som bidrar og er glad i klubben. Det er ingen som helst tvil om at 

det gror godt, og vi får stadig nye medlemmer som kommer inn med engasjement. 

Prestasjoner med hund i 2023 viser oss at vi også i år kan skrive Værdens beste 

fuglehundklubb uten anførselstegn. For andre år på rad gikk vi av med seieren under NM 

vinter. B Tråslettens Øder til Nils B. Skaar fikk først 1. VK m/ck i semien, før det ble NM-tittel 

og 1.VK m/CACIT i finalen.                      

Under NM-høyfjell fikk vi ikke like mange i finalen som på vinteren, men Trygve Kolstad og P 

Borgeflon`s XJ Cava knivet i toppen hele finaledagen, og endte opp med en 2.VK finale. ITFK 

gratulerer så mye med de flotte prestasjonene! 

Årets første arrangement svar som vanlig klubbmesterskapet. Den første helga i februar fikk 

vi bekreftelse på medlemsøkningen og engasjementet. Over 60 hunder stilte til start, og en 

slik deltakelse har undertegnede aldri opplevd før. Mange av deltakerne avsluttet en fin dag i 

fjellet med en vellykket årsfest. 

Etter klubbmesterskapet og årsfest kom aktivitetene på rekke og rad. Årsmøtet ble som 

vanlig ryddig og effektiv, og jobben valgkomiteen har med å skaffe tillitsvalgte er enkle og 

greie – det er ingen sak å få folk til å stille opp. 

Jaktprøvene (vinter, høst og skog), utstillingen, klonken og ikke minst dressurkursene er alle 

arrangement som utføres med erfaring og dyktighet hvert år. I år ble ikke noe unntak, og det 

er naturligvis styret svært godt fornøyd med. 

Treningsterrenget på Heia var godt besøkt i de dagene vi hadde det åpent, men på 

Markavola kom vi dessverre aldri i gang i år. Styret arbeider med saken, og håper at vi har 

nødvendige signerte avtaler på plass før 1. august 2024.  

Tusen hjertelig takk til dere alle sammen for strålende dugnadsinnsats i et meget aktivt og 

godt år! Vi kan fortsatt oppsummere med fjorårets konklusjon: Klubben vår jobber meget 

godt både med arrangementer, aktiviteter og miljø. 

 

 



AKTIVITETER 

Styret har i 2023 hatt 6 styremøter og en mye dialog gjennom mail, messenger og telefon. 

 

HJEMMESIDE/FACEBOOK 

Hjemmesiden og facebook fungerer fortsatt etter styres menig meget godt.  

På hjemmesiden kunngjøres aktiviteter, referat, regnskap og rapporter, og muligheten er 

absolutt til stede for de som ønsker å bli bedre kjent med klubben. Hjemmesiden fremstår 

nå som ryddig, oversiktlig og godt oppdatert. Tusen takk til Reidar Olsen og Hans Andreas 

Øygarden for flott innsats og strålende utført jobb. 

FB er en viktig informasjonskilde for klubbens medlemmer. Her legges det fortløpende ut 

info om aktiviteter, arrangement og aktuelle saker som medlemmene kan ha interesse av. 

Medlemmene må gjerne bli flinkere til å dele sine hunders bragder så vi får formidlet 

hyggelige nyheter. Vi har også her en kommunikasjonskanal via messenger som mange 

benytter seg av.  

 

REPRESENTASJON 

Årets Fuglehundting ble gjennomført i juni, og leder av klubben og leder av dommerutvalget 

var ITFK sine representanter på møtet der blant annet  

 

SPONSORAVTALER 

I 2023 hadde klubben følgende sponsorer: 

A/S Værdalsbruket 

UniQ Food ApS 

Sparebank1 SMN 

Nava sport 

Non-stop dogwear 

Inderøy dyreklinikk 

 

 



HUNDENS PRESTASJONER 

På tradisjonelt vis har ITFK-hunder markert seg også i 2023. Dette har resultert i: 

- 88 jaktpremierte hunder, det samme antallet som rekorden fra 2021. 

- 11 hunder fikk til sammen 19 ganger 1.UK. En av disse oppnådde 1.UK fullkombinert.  

- 20 hunder fikk til sammen 22 ganger 1.AK, derav 2 på skog og 4 på lavland. En av disse fikk 

1.AK fullkombinert på skog. Dette resulterte i 19 nye VK-hunder.  

- 24 hunder ble premiert i VK med til sammen 53 premier, derav 21 ganger 1.VK. Til sammen 

fikk disse hundene 10 ganger CK, 2 Cacit og et ResCacit.  6 ITFK-hunder vant til sammen 9 VK-

finaler. 

 

Under NM-vinter på Andøya var hele 5 av 18 hunder i finalen fra ITFK. ES Jokkehunders Raisa til 

Joakim Aurstad, B Blackmolly til Brian Herje, SV A-Myrtel av Brandsegg Søndre og SV Speldraget`s J-

The Boss, begge tilhørende Rune Fossum samt B Tråslettens Øder til Nils B. Skaar. Øder og Nils vant 

likegodt hele NM. ITFK gratulerer. Dermed har ITFK-hunder vunnet NM-vinter de to siste årene. 

 

Under NM-vinter lag på Andøya deltok 4 hunder fra ITFK. Det var B Tråsletten`s Øder til Nils B Skaar,  

GS Børgsjitens Vd Faiza til Marius Aakervik, GS Rørosvidda`s Ante til Steinar Einvik, SV Speldraget`s J-

The Boss til Rune Fossum. B Tråslettens Øder til Nils B. Skaar og GS Rørosvidda`s Ante til Steinar 

Einvik ble henholdsvis nr. to og fire individuelt i denne konkurransen. 

Under NM-høyfjell på Hjerkinn var kun en fra ITFK i finalen. Det var P Borgeflons XJ Cava til Trygve 

Jomar Kolstad. Til gjengjeld fikk Cava 2.VK i finalen. ITFK gratulerer.  

Under NM-høyfjell lag var ITFK representer med 5 ev 21 hunder. Det var ES Skogbannets Toko til 

Trond Kolstad, GS Rørosvidda`s Ante til Steinar Einvik, B Suhlegan Cdo Zev til Bente Kjøraas Knoph, P 

Storlifjellets DN A Anton til Said Nordin og SV Speldraget`s J-The Boss til Rune Fossum. SV-laget vant 

og best av alle ble SV Speldraget`s J-The Boss til Rune Fossum som dermed vant høyfjellspokalen. 

ITFK gratulerer. 

 

I Norsk Derby var ingen ITFK-hunder i finalen. 

Ingen fra ITFK ble premiert under NM-skog som ble arrangert i Egersundområdet. 

 

 

 

 

 

 

 



I løpet av 2023 har 9 hunder fått championtitler: 

- ES Skogbannets Toko til Trond Kolstad har blitt N JCH i tillegg til SE JCH,  

N UCH og SE UCH 

- P Analog Ci Alexander til Yngva Fearnley har blitt både N UCH, SE UCH, DK UCH, C.I.B UCH. 

- GS Vårhompens Frøya III Bjørnar Boneng har blitt N UCH 

- GS Aabringens Black Cara til Øystein Klokkerhaug har blitt N UCH 

- P Myrteigens Snuppa til Geir Kullstadvik har blitt N UCH 

- P Borgeflon’s XJ Cava til Trygve Jomar Kolstad har blitt N UCH og SE UCH 

- ES Omnsfjelltoppen`s Pl Cirkus til Lise Garberg og Anita Inderdal har blitt NUCH, DK UCH og 

SE UCH 

- SV Grofjellets Tjapp til Ole Kristian Kjenstad her blitt NJ(k) CH 

- GS Tøftesaasens Ailo til Steinar Einvik har blitt N UCH  

- GS Børgsjitens FL Gin-T til Marius Aakervik har blitt N J(K)CH 

 

Ikke alle eiere er like flinke til å publisere at de har fått en champion, så i tilfelle noen er avglemt tar 

styret velvilligst imot beskjed om det. 

Detaljert resultatoversikt over jaktpremieringer finnes for øvrig et annet sted i årsmeldingen. 

 

For styret ITFK  

Andreas Trefjord 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG NORD 

Aktivitetsutvalg nord har i perioden bestått av Øystein Klokkerhaug (leder), Are Skaufel 

(ungdomskontakt), Arve Selnes, Kristian Myrmo og Bente Kjøraas Knoph. 

Utvalget har gjennom året hatt to fysiske møter, samt jevnlig korrespondering gjennom mail 

og messenger. 

 

Temamøter: 

Utvalget har arrangert to temakvelder i løpet av året (mars og oktober), med temaet ny med 

hund. Hovedinstruktør for disse kveldene var Rune Busch, som delte sine erfaringer slik at 

eierne kommer i gang med forming/preging av valpen mot valpekurs som starter i mai og 

oktober. Erfaringsmessig ser vi at deltagerne møter opp på valpekurs etter å ha deltatt på 

temamøte. Dette er også en fin måte å få rekruttere nye medlemmer til klubben. 

 

Kurs: 

Utvalget gjennomførte i mai 2023 valp-, appell-, og apportkurs på Nedre Lein.  

8 deltagere på valp 

18 deltagere på appell 

15 deltagere på apport 

Som tidligere år er våre instruktører villige til å bidra og akt. nord takker alle for tiden og 

arbeide dere legger ned i til sammen 8 – 10 uker på våren/sommeren. Vi har fått mange 

positive tilbakemeldinger fra deltagerne. Akt nord vil også takke Kristin Holm på Nedre Lein 

for velvillig å stille gården sin til disposisjon over en så lang periode. 

 

Heia dressurområde: 

Akt. nord gjennomførte også i år arrangert trening i Heia. Dette tilbudet ble godt brukt av 

klubbens medlemmer. 

Oppstart 15. juli, men med bare to treningsdager, før Heia ble stengt pga skyting påfølgende 

uke. I år ble Heia stengt i til sammen 4 uker i perioden 15. juli til 09. september pga at 

forsvaret hadde skyting.  

Vi ser at vi også neste år vil miste mye av perioden pga forsvarets skytetrening. Det blir også 

arrangert landsskytterstevne i Giskås skytefelt 19. – 26. juli neste år. Akt. nord vil jobbe for 

en god dialog mot aktører og samarbeidspartnere, slik at klubbmedlemmene i ITFK også 

neste år kan bruke Heia dressurområde på best mulig måte.  

Alle treningsdager i perioden har hatt egen ansvarshavende med vara. Dette er et system 

som vi ser fungerer bra.  For at vi skal kunne få gjennomført trening, er det mange 



medlemmer som har stilt opp som ansvarshavende. Akt. nord vil rette en stor takk til alle de 

som bidrar år etter år for at det skal være mulig å opprettholde dette tilbudet. En ekstra stor 

takk til de som har ansvar på dagene med temaet, føring av hund i fjellet. Vi får gode 

tilbakemeldinger fra nye fuglehundeiere som har fått fin veiledning og gode tips i fjellet. 

Takk for at de blir tatt godt vare på. 

 

Valpekurs: 

Utvalget gjennomførte eget valpekurs i oktober/november. Dette ble holdt på Nedre Lein. 

Kurset var fordelt over fire tirsdagskvelder. Vi ser at valpekurs på høsten er et fint tiltak, 

spesielt for førstegangseiere. Gøy å se hvilken progresjon valpene får fra første til siste kveld.  

 

Høstmøte: 

Da vi fikk kommunikasjonsproblemer på et delvis planlagt møte, ble det dessverre ikke noe 

høstmøte. Vi håper å komme tilbake med et nytt møte på det nye året. 

 

For aktivitetsutvalget nord 

Bente Kjøraas Knoph 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG SØR 

Utvalget har i år bestått av:  

• Ingrid Rein (leder) 

• Lars Kjønstad 

• Morten Hallan 

• Joakim Aurstad  

• Ingrid Kolstad 

• Sander Rygh Kvåle 

Aktivitetsuka 

Aktivitetsuka ble i år arrangert i uke 15. I ukedagene hadde vi tilbud både på formiddag og ettermiddag. 

Første del av uka ble litt vanskelig på grunn av veldig sterk vind og dårlig føre, men i løpet av helga ble 

topp med flotte forhold og godt med fugl. Mange nye fuglehundeiere fikk god hjelp og veiledning på 

føring av hund i fjellet. Takk til alle instruktører som stiller opp og takk til Verdalsbruket som stiller sine 

terreng til disposisjon til klubben. 

 

Dressurkurs  

Det ble arrangert valp, appell og apportkurs på Rinnleiret med ca. 50 hunder fordelt på de ulike kursene 

Mange flinke hunder med eiere. Bålkaffe og gode kaker gjorde også til at det ble god stemning i 

pausene.  

Mange av hundene klarte å ta apportbeviset ved kursets slutt. 

Takk til alle instruktører som stiller opp 8 kvelder slik at vi andre skal få bedre fuglehunder. 

 

 

     



Utstillingstrening før Stiklestadutstillingen 

Det ble arrangert to kvelder med utstillingstrening med Lise Tromsdal. Mange gode tips og god trening 

til både hund og eier. Rett før utstillinga ble det gitt tilbud til medlemmene om klipp av hund. Lise 

sørget for at flere hunder ble nyklipt og fin før utstillinga. 

 

Apportkonkurranse Stiklestadutstillingen 

Det ble arrangert apportkonkurranse med 15 hunder til start. Det ble kjørt en kvalifiseringsrunde hvor 

det ble lagt ut ei rype, og   en finalerunde til slutt hvor hundene måtte hente to ryper.  

1 plass: GS Bukkafjellets Vinter til Arild Dahl 

2plass: P Oterbekkens Geir-onimo til Ingrid Rein 

3plass: ES Skogbannets Eik til Andreas Trefjord 

Dommer for dagen var Hans Andreas Øygarden. Det var også mulighet til å ta apportbevis, og det var 

flere som klarte det. 

 

Valpekurs høst  

I oktober/november arrangerte vi valpekurs på Stiklestad hundesenter. 17 påmeldte hunder i alderen 

3 til 9 mnd. Kurset var på 4 kvelder. Veldig lærevillige valper og eiere, og det var stor forskjell fra første 

til siste kveld. Stor takk til alle instruktører og deltagere. 

Aktivitetsutvalg sør vil med dette takke alle medlemmer som møter opp og lager god stemning på våre 

arrangementer. Og tusen takk til alle instruktører som stiller opp slik at det er mulig å få til slike bra 

kurs i regi av klubben.  

Ingrid Rein Leder i Akt Sør 



ÅRSMELDING FRA UTSTILLINGSUTVALGET 

Utstillingsutvalget har bestått av Lise Tromsdal (leder), Dina Arnevik Johansen, Anita Ingulfsvann, 

Stine Kjønnås Schei og Lasse Brattberg.  

 

Årets Hund Utstilling 2022 

På «Årsfesten» i februar kunne klubbens leder æren av å tildele Joachim Aurstad og ES 

Jokkeshunder’s Daisy kniven til Årets utstillingshund i ITFK 2022.  

 

Stiklestadutstillinga 

ITFK’s årlige utstilling ble som tidligere år arrangert i samarbeid med Nord Trøndelag Elghundklubb, 

Norsk Basset Klubb, Nord-Trøndelag Dachshundklubb og Nord Trøndelag Harehundklubb. Utstillingen 

fant sted på Stiklestad Camping, og dommerne Jørn Presterudstuen og Svein Nordang hadde 125 

påmeldte hunder. 

Det ble en varm solfylt dag. God stemning både i og utenfor ringen. Vi er veldig fornøyde med 

hvordan utstillingen ble, og den trivelige atmosfæren vi hadde under dagen ☺  

Det er blitt gjennomført flere møter i «Stiklestadutstillings-komiteen» under året. Vi planlegger å 

gjenta suksessen på Stiklestad Camping 15. juni 2024. Håper alle setter av datoen allerede nå. 

I tradisjon tro ble det avhold apportkonkurranse på utstillingsstedet. I finalen måtte 

styremedlemmene Andreas Trefjord og Ingrid Rein se seg slått da GS Vinter til Arild Dahl gikk 

seirende ut av konkurransen. 3 ekvipasjer kunne reise hjem med rykende ferskt apportbevis. 

Resultater fra utstillingen: 

Beste hund fra gruppe 7, og nr. 4 i Best In Show konkurransen vant Bracco Italianoen Grenneråsens 

Nobile Gabriella, eier Birgitte Børresen.  

 

Utstillingens beste ITFK hund samt utstillingens vakreste brukspremierte vant NO SE UCH Pei Fang Sia 

til Lise Tromsdal. 

 



 

Best i gruppen valp vant Fantmyras Gelle til Geir Morten Einarsen. 

 

 

Utstillingsutvalget arrangerte to kvelder med utstillingstrening i forkant av Akt Sør sine kurskvelder. 

Hos Akt Nord var vi heldige og fikk hjelp av Lise Garberg til å arrangere utstillingstrening.  

Utvalget prøvde noe nytt av året. En «klippekveld» ble annonsert, der kunne klubbens medlemmer få 

hjelp med klipp og pelsstell før utstillingen vår. Dette viste seg å være et populært tiltak og saksene 

fikk kjørt seg denne kvelden!   

Utvalget går med overskudd også i år, og vi sier oss fornøyd med 2023.  

Vi ønsker helt til slutt å gratulere alle ITFKs medlemmer som har hentet hjem rosetter og titler i 

både inn- og utland i året som har gått! ☺ 

Takk også til klubbens sponsorer, samarbeidspartnere, dommere og utvalgsmedlemmer for at de 

bidrar slik at vi får arrangert vår årlige utstilling. 

Lise Tromsdal (Leder utstillingsutvalget) 

 

 

 

 



ÅRSMELDING FRA JAKTPRØVEUTVALGET 

Utvalget har bestått av: Pål Anders Wang, Hans Andreas Øygarden, Siver Knoph, Marius 

Jørstad Presthus og GT Widerøe (Utvalgsleder) 

 

Klubbmesterskap  

Tradisjon tro ble klubbmesterskapet gjennomført første helga i februar. På tross av mye vind 

hadde vi veldig bra påmelding, og vi måtte dele UK i 3 partier og VK i 2 partier. Totalt hadde 

vi med nært 60 hunder med på fjellet. 

UK ES Skogbannets Eik, Andreas Trefjord 

AK ES Hardrunners White Trix, Ingrid Kolstad 

VK P Borgeflons XJ Cava, Trygve Kolstad 

Takk for rekorddeltagelse og for de som bidro med dømming under årets mesterskap.  

 

Vinterprøven 10.-12.mars 

På grunn av et fullbooket Verdal Hotell, ble vinterprøven avholdt med Rinnleiret som 

hovedkvarter. Flott arrangement og bra opplegg med mat og innkvartering, ca. 25-30 

deltakere på jegermiddagen. Været var fint på fredag og lørdag, mens søndagen bød på mer 

vær i form av vind sammen med en del snø som hadde kommet i løpet av natta. 

Fredag hadde vi 21 premierte av ca. 45 starter, lørdagen 20 premierte, mens 11 ble 

premierte på søndag.  Totalt 52 premier. 

Både dommere og deltakere poengterte at det var godt å se rypa tilbake i Verdalsfjella igjen 

etter å ha vært fraværende tidligere på vinteren. 

 

Prøvens beste UK hund: ES Kveinnlandsetra’s Bosse, Jon Birger Selnes 

Prøvens beste AK hund: GS Tøfteaasen’s Era, Robert Aas 

Vinner VK-Finale: 1 VK Finale GS Børgsjitens Faiza, Mona og Marius Aakervik 

Dommere i finalen var Fredrik Walby og Jøran Meås. 

 



Høstprøven 25.-27.august 

Historisk i og med at dette var den siste VK-finalen i Norge hvor vi hadde felling. Totalt 201 

starter fordelt på 3-dager.  Hovedkvarteret denne gangen var på Verdal Hotell igjen, med 

fine fasiliteter for gjennomføring av vårt arrangement. Ca. 40-50 deltakere på jegermiddag 

  

 

Prøvens Beste UK-hund: P Bergsteggens BL Dancing Queen, Jan Vangen 

Prøvens Beste AK hund: P Høgkammen`s Kaiser, Ragnhild Kvalhem 

Vinner VK: 1VK Finale KV Aska, Jens Thomas Sagør. Dommere i finalen Nils B. Skaar og Kurt 

Høvik. Skyttere Pål Anders Wang og Siver Knoph. Juldalen ble tradisjonen tro valgt som 

terreng til VK-Finalen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Skogsfuglprøven 

Siste helga i oktober, 4 partier begge dager. Ingen premierte på lørdag, men hundene hadde 

sine sjanser på vanskelig fugl. Kom litt snø natt til søndag som gjorde forholdene litt bedre 

som gjorde sitt igjen til at noen fikset forholdene bedre. 5 premierte hunder på søndag. 

  

 

Vil helt til slutt takke klubbens sponsorer, samarbeidspartnere, dommere, deltakere og 

utvalgsmedlemmer for godt gjennomførte arrangement.  

 

For Jaktprøveutvalget: GT Widerøe 

 

 

 

 

 

 



ÅRSMELDING FRA DOMMERUTVALGET 

Dommerutvalget har bestått av Trond Kolstad, Arild Dahl og Nils B. Skaar. 

I mangel av villige, egnede kandidater er det heller ikke i 2023 satt i gang utdanning av nye dommere 

i regi av ITFK. Utvalget har gjennomført en samling for klubbens dommer i forbindelse med 

dommerkonferansen 2023, med 22 deltagere.  

ITFK har vært representert med dommere på høystatusløp også i 2023. Arild Dahl dømte NM-skog 

finale. Pål Anders Wang og Andreas Trefjord dømte NM-høyfjell semi. Brian Herje dømte NM-lag 

vinter.  

Hans Andreas Øygarden sitter i sentralt dommerutvalg.  

Dommerutvalget får midler fra FKF / NKK til utdanning og etterutdanning av dommere. Disse har på 

vanlig måte gått inn i ITFKs beholdning hvor de står øremerket etter forutsetningene fra FKF / NKK. 

Utvalgets utgifter har i 2023 vært noe større enn vanlig da dommere med følge fikk middag etter 

dommersamlinga. 

Dommerutvalget har som mål å bidra til at flere tar dommerutdanning, og har en litt mer langsiktig 

plan for å oppnå dette.  

 

Dommerutvalget 2023 

Arild Dahl 

Trond Kolstad 

Nils B. Skaar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSMELDING FRA FESTKOMITEEN 

Festkomiteen har i 2023 bestått av Eva Røssing, Tove Irene Løvås, Stian Hårberg og Maris M. Winge. 

 

Aktiviteter i 2023 

Årets tradisjonelle «Klonken» ble arrangert den 10. juni i Stiklestad Camping. Det ble samlet totalt 

36 medlemmer. ITFK spanderte helstekt gris med tilbehør + velkomstdrink. Stian Hårberg stilte opp 

med egenprodusert gris som han tilberedte på stedet hele dag. Slik som i fjor var det Bjørn Ivar 

Gomo som hadde ansvar for en lærerikt og artig quiz. Den handlet selvfølgelig om ITFK. Kvelden ble 

fylt med mye latter og ivrige diskusjoner. Det ble en trivelig sommerkveld. 

  

ITFKs årsfest ble arrangert den 4. februar i Hegle Grendehus. Det ble samlet totalt 57 medlemmer. 

Det var en lenge etterlengtet arrangement siden 2020. Leder Andreas Trefjord hold tale om klubbens 

utvikling. Årets hunder for 2022 ble kåret. Det ble servert koldtbord. Det spilte live-musikk til dans. 

Kvelden ble fylt med mange hyggelige taler som skapte god stemning ut over kvelden. 

 



3. REGNSKAP MED REVISJONSBERETNING 

 



 

1. Kto. 3000 Medlemskontigent.  

- Klubben hadde 601 medlemmer ved utgangen av 2023.  

 

2. Kto 3210, 3220, 3230, 3240 og 3280 Utvalgene:   

-  Aktivitetsutvalg Nord og Sør har hatt inntekter i forbindelse med valp, dressur og 

apportkurs. Akt Nord noe lavere enn budsjettert som skyldes at leie av lokale for 2022 

ble belastet i dette regnskapet. Har til sammen inntekter på ca. 28 000,- 

- Jaktprøvene gikk som normalt, vinterprøve, høstprøve og skogsfuglprøve. Viser et 

underskudd på ca. 23 000,-  

- Dommerutvalget hadde ingen inntekt i 2023.  

- Utstillingsutvalget leverte overskudd på ca. 20 000,- ihht. Budsjett.  

 

 

 



3. Kto 3250 Sponsorer:  

- Godt over budsjett. Klubben har fått pengestøtte fra SpareBank1 (20 000,-), 

Værdalsbruket (5000,-) og Inderøy dyreklinikk (15 000,-). De øvrige sponsorene med 

rabatter for medlemmene på sportsutstyr og rabatert veterinærbehandling. I tillegg 

inneholder avtalene dekning av premier til klubbens prøver og aktiviteter, samt leie 

av terreng til å avholde jaktprøver. Klubben har UniQ Food som forsponsor og de 

bidrar med 60 små og 60 store sekker med hundefor til premier som tilsvarer ca. kr. 

65.000,-  

 

4. Kto 3270 Andre driftsinntekter:  

- Salg av klubbens artikler, jubileumsbok, caps, tørkarype osv. Klubben har hatt store 

inntekter i forbindelse med salg av dunjakker som ble betalt i 2022.  

 

5. Kto. 6310 Festkomiteen:  

- Årsfest og klonk. Godt innenfor budsjettet.  

 

6. Kto. 6300 Kurs og møter og 6360 Møtevirksomhet styre mm. 

- Styremøter som normalt, hatt en god del på Felleskjøpet i år som har gjort at vi har 

redusert kostnaden. Vi har også vært representert på fuglehundtinget. Godt under 

budsjett på begge poster.  

 

7. Kto 6600 Leie hytter og terreng:  

- Leie av treningsterrenget Heia, støtte «Jakt i Verdal» samt tilbud om reinavresjon til 

klubbens medlemmer.  

 

8. Kto. 6350 FKF:  

- Medlemsavgift til FKF. Her er det en større utgift en budsjettert som skyldes at 

innbetalingen for både 2022 og 2023 er med i dette regnskapet. Innbetaling for 2022 

skulle vært med på forrige års regnskap.  

 

9. Kto. 6380 Gaver mm:  

- Blomster til klubbens medlemmer i forbindelse med prestasjoner på jaktprøve.  

 

10. Kto. 6390 Internettdrift:  

- Vedlikehold av klubbens hjemmeside.  

 

11. Kto. 6395 Diverse:  

- Forsikring, regnskapsprogram, innkjøp av tørkaryper. Brukt en god del mer som skyldes 

innkjøp av et stort parti med dunjakker.  

 

12. Kto. Premiebeholdning:  

- Varetelling foretatt pr. 31.12  

13. Beholdning profileringsmateriale:  

- Varetelling foretatt pr. 31.12  

Årsresultatet for 2023 ble et overskudd på   kr. 30 611,-             

Klubbens egenkapital er pr. 31.12.2023  kr. 762 001,-   



REVISORS REVISJONSBERETNING 

 

 

 

 

 

 



4. FASTSETTELSE AV KONTINGENT FOR 2025 

 

Det ble i 2023 budsjettert med å gå i balanse. Det var budsjettert med kr 296 000 i inntekter, 

resultatet ble k 419 381. Budsjettert med kr. 296 000 i utgifter, resultatet ble kr -400 705 

Dette gir oss et driftsresultat på kr 18 675. Med dette kan vi si at klubbens økonomi fortsatt 

er meget god. Klubben har ved årsskiftet til sammen kr 673 267,11 i banken. I tillegg har vi et 

varelager for premier på kr 7 135,97 og salgsvarer på kr 50 987,60. Vår opptjente egenkapital 

er på kr 731 391. 

Utvalgene og komiteene i klubben har hatt høy aktivitet gjennom året. Både akt nord og sør 

har hatt høyere overskudd enn budsjettert, til sammen ca. kr 35 000 som er kr 15 000 over 

budsjett. Utstillingsutvalget har også et overskudd på kr 38 369, som er ca. kr 20 000 over 

budsjett. Dette er et godt bidrag til klubbens økonomi. Regnskapsresultatet for jaktprøvene i 

2023 ble ca. kr 25 000 dårligere enn budsjettert.  

Medlemstallet i klubben er økende, det gir klubben en god økonomi.  

Det er kjøpt inn en god del profileringsutstyr i løpet av året. Disse blir solgt til medlemmene 

med et lite administrativt påslag, men de er påsydd logo, som i sin helhet er sponset av 

klubben. 

Den gode økonomien i klubben medfører at vi kan ha en lav medlemskontingent. I tillegg gir 

dette mulighet for å tilby rimelige kurs og arrangement samt gratis treningsterreng for 

medlemmene. 

 

Styret foreslår ut ifra dette ingen endring i medlemskontingenten – det vil si 200 kroner for 

hovedmedlemsskap og 75 kroner for husstandsmedlemmer.  

 

 

 

 

 

 

 

 



5. STYRETS BUDSJETTFORSLAG FOR 2024 

    

    
Budsjett ITFK 2024    

    

 Budsjett Regnskap Budsjett 

Inntekter:  2023 2023 2024 

Medlemskontigent 115000 115450 115000 

Akt. Sør 10000 18925 10000 

Akt Nord 10000 8936 10000 

Jaktprøveutvalg 160000 166707 175000 

Dommerutvalg 20000 0 20000 

Utstilling 20000 21139 20000 

Sponsorer 15000 40000 15000 

Profileringsutstyr 1500 0 0 

Andre Driftsinntekter 25000 73361 25000 

SUM Inntekter:  376500 444518 390000 

    
Utgifter:     
Festkomiteen 50000 32504 50000 

Kurs og møter 20000 15399 30000 

Jaktprøveutvalget 170000 189970 190000 

Dommerutvalget 40000 31748 20000 

Styremøter m.m 25000 13534 20000 

Leie hytte terreng 10000 11229 10000 

Kontorrekvisita, porto osv. 5000 7254 7500 

Gaver mm 10000 2919 10000 

Internettdrift 7000 7485 8000 

Diverse 30000 104448 45000 

Renteinntekter -3000 -14306 -20000 

Renteutgifter og gebyr 500 1575 1500 

FKF 12000 30930 18000 

SUM utgifter:  376500 434689 390000 

    
 
Overskudd   0 

 

 

 

 



6.0 INNMELDT SAK FRA HANS OLE INGULFSVANN OM KLUBBENS FORSLAG TIL 

ENDRINGER I JAKTPRØVEREGELVERKET 

Mitt forslag er at bulletpunkt 4 i Dommerutvalgets Ansvar og oppgaver endres fra 
nåværende: 

·      Ved revisjon av jaktprøvereglementet skal utvalget gjennomføre høringer blant 
klubbens dommere. 

Til to nye bulletpunkt: 

• Hvis dommerutvalget ønsker å foreslå endringer av nåværende jaktprøvereglement, 
skal utvalget gjennomføre en høring blant klubbens dommere og øvrige medlemmer. 

• Endelig endringsforslag fra dommerutvalget skal stemmes over av alle klubbens 
medlemmer ved en generalforsamling/allmøte på teams eller annen digital 
plattform. Simpelt flertall kreves for innsending av endringsforslag. 

 

6.1 STYRETS FORSLAG I SAKEN OM KLUBBENS FORSLAG TIL ENDRINGER I 

JAKTPRØVEREGELVERKET 

 

Styret tar inn i sine arbeidsoppgaver og prosedyrer at ITFKs medlemmer 

informeres om klubbens eventuelle forslag til endringer i jaktprøveregelverket før 

disse sendes inn til Fuglehundklubbenes Forbund. Medlemmene gis anledning til 

å komme med sine synspunkter på endringsforslagene. Styret tar medlemmenes 

tilbakemeldinger inn som en del av vurderingsgrunnlaget før endelig forslag 

sendes FKF innen gitt frist. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. VALG: VALGKOMITÈEN INNSTILLING TIL ÅRSMØTET I ITFK 2024 
Styret     

Leder Andreas 
Trefjord 

På 
valg 

Andreas Trefjord 24 

Nestleder Geir T.  
Widerøe 

På 
valg 

Geir T. Widerøe 24 

Sekretær  Reidar 
Olsen 

På 
valg 

Reidar Olsen 24/25 

Kasserer Sture 
Green 

IPV Sture Green 24 

 

Jaktprøveutvalg    

Siver Knoph IPV Siver Knoph 24 

Marius J. Presthus På valg Marius J. Presthus 24/25 

Pål Anders Wang IPV Pål Anders Wang 24 

Hans Andreas 
Øygarden 

IPV Hans Andreas Øygarden 24 

Geir T. Widerøe På valg Geir T. Widerøe (Leder) 24/25 

           

Utstillingsutvalg    

Anita Ingulfsvann IPV Anita Ingulfsvann 24 

Dina A. Johansen På valg Hanne Olsen Dybvad 24/25 

Lasse Bratberg IPV Lasse Bratberg 24 

Lise Tromsdal På valg Lise Tromsdal (Leder) 24/25 

Stine Kjønnås 
Schei 

IPV Stine Kjønnås Schei 24 

 

Aktivitetsutvalg 
sør 

   

Sander Rygh Kvåle 
(ungdomskontakt) 

På valg Sander Rygh Kvåle (ungdomskontakt) 24/25 

Morten Hallan IPV Morten Hallan 24 

Joakim Aurstad På valg Joakim Aurstad 24/25 

Ingrid Kolstad IPV Ingrid Kolstad 24 

Lars Kjønstad IPV Lars Kjønstad 24 

Ingrid Rein På valg Ingrid Rein (Leder) 24/25 

 

Aktivitetsutvalg 
nord 

   

Are Skaufel 
(ungdomskontakt) 

IPV Are Skaufel (ungdomskontakt) 24 

Arve Selnes IPV Arve Selnes 24 

Kristian Myrmo IPV Kristian Myrmo 24 

Øystein 
Klokkerhaug 

På valg Geir Kulstadvik 24/25 

  Ailin Wigelius 24/25 

Bente Knoph På valg Bente Knoph (Leder) 24 



Dommerutvalg    

Arild Dahl På valg Arild Dahl 24/25 

Trond Kolstad På valg Magnus Haugen 24/25 

Nils Skaar IPV Nils Skaar (Leder) 24 

 

 

Medieutvalg    

Hans Andreas 
Øygarden 

På valg Hans Andreas Øygarden 24/25 

Reidar Olsen IPV Reidar Olsen 24 

 

 

Materialforvalter    

Frode Winge IPV Frode Winge 24 

 

 

Revisorer    

Kåre Norum IPV Kåre Norum 24 

Hilmar Olsen På valg Hilmar Olsen 24/25 

Morten Lund 
(vara) 

IPV Morten Lund (vara) 24 

 

 

Gullmerkekomite    

Bjørnar Boneng IPV Bjørnar Boneng  24 

Helgar Sætermo På valg Helgar Sætermo 24/25 

Tove Løvås På valg Tove Løvås 24/25 

 

 

Festkomite    

Maris Winge På valg Maris Winge 24/25 

Eva Røssing IPV Eva Røssing (Leder) 24 

Tove Løvås På valg Tove Løvås 24/25 

Stian Hårberg IPV Stian Hårberg 24 

 

 

Valgkomite    

Bente Knoph IPV Bente Knoph 24 

Hans Chr. Olsen På valg Rune Fossum (vara) 24/25 

Joakim Aurstad (vara) På valg Joakim Aurstad 24/25 

Olav Wohlen På valg Olav Wohlen  (Leder) 24/25 



VEDLEGG 1: AKTIVITETSPLAN 2024 

Aktivitet Dato Hvor Ansvarlig 

Temakvelder/ 

Ungdomskvelder 

Februar/mars Rinnleiret Akt. sør          

Akt. nord 

Klubbmesterskap 3. februar Verdal/ 

Levanger 

Jaktprøveutvalget 

Årsmøte 7. februar Verdal hotell Styret 

Vinterprøve 08.-10. mars Verdal hotell Jaktprøveutvalget 

Aktivitetsuker Mars/april Verdal og 

Steinkjer 

Akt. sør 

Akt. nord 

Dressur- og apportkurs April → Nedre Lein/ 

Rinnleiret 

Akt. nord 

Akt. sør 

Ringtrening for utstilling Juni Verdal og 

Steinkjer 

Akt. nord 

Akt. sør 

 

ITFK’s utstilling 15. juni (Stiklestad 

Camping) 

Utstillingsutvalget 

Stiklestad-utstillinga,  

ITFK-stand 

og apportkonkurranse.   

15. juni (Stiklestad 

Camping) 

Akt. sør 

Vårklonken 15. juni (Stiklestad)  Festkomiteen 

Åpning Heia 15. juli Heia Ogndal Akt. nord 

Åpning Markavola 1. august Markavola Akt. sør 

Høstprøven 30. aug.-1. 

sept. 

Verdal Hotell Jaktprøveutvalget 

ITFK’s Skogsfuglprøve 9.-10. nov. Verdal Hotell Jaktprøveutvalget 

Valpekurs Høsten  Verdal Akt. Sør 

Høstmøte November  Verdal Akt. nord 

 

 



VEDLEGG 2: PREMIERTE ITFK-HUNDER PÅ JAKTPRØVE – 2023 I NORGE 

(kilde Royalura.com) 

 

IS Iglfjellet`s DL Tira Per Gunnar Svendsen 

Vinter: Rypeprøven Malvik 1.AK 

GS Tøftesaasens Ailo Steinar Einvik 

Vinter: Rypeprøven Malvik 2.AK, NISK Røros 3.VK finale, NM Høyfjell vinter Andøya 

2.VK NM Kval 

ES Jokkeshunders Raisa Joakim Aurstad 

Vinter: Stjørna JFF1.VK m/CK kval, NM Høyfjell vinter Andøya 

2.VK m/CK NM semi 

ES Tricco Frank Robert Brekke 

Vinter: Stjørna JFF 2.VK kval, Østerdal FHK Bjørn Plassgårds minneløp 1.VK m/CK kval 

IS Stormyreggas PB Zorro Oddbjørn Ovesen 

Vinter: Stjørna JFF 2.AK, Namdal FHK Namdalsprøven 2.AK+2.AK, NGK Storlidalen 

3.AK, Nordenfjeldske FHK Storlidalen 2.AK Høst: NISK Hjerkinn 2.AK/ Lavland: Namdal 

FHK Nærøysund 2.AK 

GS Rørosviddas Ante Steinar Einvik 

Vinter: Stjørna JFF 1.VK finale, NM-lag vinter Andøya nr.4 individuelt, Orkla JFF Våvatnet 

1.VK m/CK kval/ Høst: Stjørna JFF Fosen 2.VK m CK kval, NBK Meråker 2. VK kval 

KLM Krokbekkens A-Tundra Hans Ole Ingulfsvann 

Vinter: Stjørna JFF 1.UK, Namdal FHK Namdalsprøven 1.UK, Meråker JFF Meråker 2.UK, 

Salten FKF Saltfellet 2.UK/ Høst: NMLK Ingulfvann 1.AK/ Skog: ITFKVerdal 3.AK/ 

Lavland: Namdal FHK Nærøysund 1.AK    

P Borgeflon`s DC Grevinna Maja Kolstad 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 1.UK 

ES Follsjøen`s King Chase Hanne Dybvad 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 2.UK 

GS Børgsjitens FL Gin-T Marius Aakervik 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 1.VK kval 

GS Bjørktun Cava Svein Morten Laugsand 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 2.AK, Orkla JFF Våvatnet 2.AK  

ES Vindølas Nathan Frank Robert Brekke 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 1.AK + 2.AK,  Østerdal FHK Bjørn Plassgårds minneløp 

3.VK-kval 

ES Skogbannets Eik Andreas Trefjord 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 1.UK 

B Suhlegan Cdo Zev Bente Kjøraas Knoph, Exit-cup Andøya 3.VK-kval 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 1.VK finale 

ES Omnsfjelltoppen`s Pl Cirkus Anita Inderdal 

Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven 3.AK/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 2.AK, Vefsn JFF 

Hattfjelldal 2.AK,  Namdal FHK Tunnsjøen 1.AK 

ES Uræd`s Spot Geir Wiseth 

2. Vinter: Namdal FHK Lifjellprøven UK, ITFK Verdal 3.UK 

P Storlifjellets DN A Anton Said Nordin 

Vinter: Midt-Troms FHK’s Senjaprøve 2.VK finale, NM Høyfjell vinter Andøya 2.VK NM-

kval/ Høst: Midt-Troms FHK Altevatn 1.VK m/CK kval, Tromsø FHK Tromsø og omegn 

2.VK kval  

 

 



ES Jøldalens Amazing Me Magnus Haugen 

Vinter: ITFK Verdal 2.AK, NBK Meråker 1.AK, Orkla JFF Våvatnet 2. VK kval Høst: Støren 

JFF Holtsjøen 2.VK, NBK Meråker 4.VK kval 

GS Bjørktun Cava Svein Morten Laugsand 

Vinter: Namdal FKF Namdalsprøven 2.AK, ITFK Verdal 2.AK, NGK Storlidalen 2.AK, 

Orkla JFF Våvatnet 2.AK/ Høst: Trondheim JFF Haltdalen 2.AK, Namdal FHK Tunnsjøen 

2.AK 

ES Kveinnlandsetra`s Bosse Jon Birger Selnes 

Vinter: ITFK Verdal 1.UK + 1.UK, NGK Storlidalen 1.UK 

GS Bjørgsjitens HO Ippon Marius og Mona Aakervik 

Vinter: ITFK Verdal 1.UK, Namdal FHK Namdalsprøven 2.UK + 1.UK 

ES Kammarbekken`s Luna Reidar Wikdahl 

Vinter: ITFK Verdal 3.UK, Meråker JFF Meråker 1.UK/ Høst: ITFK Verdal 2.UK 

ES Skogbannets YNWA Tia Kåre Norum, NBK  

Vinter: ITFK Verdal 2.UK, Meråker 2.UK, Meråker JFF Meråker 1.UK, Nordenfjeldske FHK 

Storlidalen 1.UK 

ES Kvernmomarka`s T-T Ræser Olav Wohlen 

Vinter: ITFK Verdal 2.AK/ Høst: Namdal FHK Tunnsjøen 3.AK 

IS Imingens Uv Taxi Jørgen Aftret 

Vinter: ITFK Verdal 2.AK + 2.AK 

B Ismenningens G-Begge Hans Andreas Øygarden 

Vinter: ITFK Verdal 2.AK, Vefsn JFF Hattfjelldal 1.AK 

P Oterbekken`s Geironimo Ingrid Rein 

Vinter: ITFK Verdal 3.AK, Meråker JFF Meråker 1.AK 

P Bellingmyra`s Stella Henrik Rygg Kvåle/Geir Anders Kvåle 

Vinter: ITFK Verdal 2.UK 

ES Mia Knut Olav Heimstad/Eva Røssing 

Vinter: ITFK Verdal 2.AK 

IS Ramnkroken`s Kane Maja Kolstad 

Vinter: ITFK Verdal 1.AK 

ES Vinnabakkens Arwen Marita Musum Skavhaug/Mats Skavhaug 

Vinter: ITFK Verdal 3.AK, Nordenfjeldske FHK Storlidalen 1.AK 

GS Børgsjitens Vd Faiza Marius Aakervik 

Vinter: ITFK Verdal 1.VK finale 

B Høyslokammens Lord Quintus Torkjel Fredin 

Vinter: ITFK Verdal 1.AK 

GS Holmtjønnas Embla Pål Anders Wang 

Vinter: ITFK Verdal 1.UK/ Skog; NGK Hemne 2.AK 

ES Rosslyngheias Luna Lovegood Håvard Ringstad 

Vinter: ITFK Verdal 2.UK 

IS Fagermoas L-Era Joar Vist 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 2.VK 

ES Storøya`s Alba Kyrre Hindberg 

Vinter:Namdal FHK Namdalsprøven 2.UK 

GS Bukkafjellets Conan Rune Busch 

Vinter:Namdal FHK Namdalsprøven 2.AK/ Høst: NISK Røros 1.AK 

SV F-Luna av Brandsegg Søndre Tor-Arne Bade 

Vinter: Namdal FHK Namdalsprøven 3.AK 

 

 



B Tråsletten`s Øder Nils B Skaar 

Vinter: NBK Meråker 1.VK kval + 1.VK finale, NM-lag vinter Andøya nr.2 individuelt, NM-

Høyfjell vinter Andøya 1.VK m/CK NM semi + 1.VK m/Cacit NM finale, Vinter: Vefsn JFF 

Hattfjelldal 2.VK m/ResCacit finale, Salten FKF Saltfellet 1.VK m/CK kval + 2.VK semi. 

Vinner norges-cup 2023 

ES Køtabekken`s Cora Krister Stav 

Vinter: NBK Meråker 1.AK 

SV A-Myrtel Av Brandsegg Søndre Rune Fossum 

Vinter: NM Høyfjell vinter Andøya 1.VK NM kval + 3.VK NM semi + 6.VK NM finale 

ES Rotåa`s Alma Magnus Haugen 

Vinter:Nordenfjeldske FHK Storlidalen  3.VK kval 

P Myrteigen`s Snuppa Geir Kulstadvik 

Vinter:  Nordenfjeldske FHK Storlidalen  1.AK/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 2.AK/ 

Lavland: Namdal FHK Nærøysund 1.AK  

ES Skogbannets Dray Marius Jørstad Presthus 

Vinter:  Nordenfjeldske FHK Storlidalen  3.UK, Vefsn JFF Hattfjelldal 3.UK 

ES Kvernmomarka`s Totti Sture Green 

Vinter: Vefsn JFF Hattfjelldal 1.UK + 1.UK 

B Ismenningens G-Mirakel Brian Johan Herje 

Vinter: Vefsn JFF Hattfjelldal 1.AK 

GS Bukkafjellet`s NL Vinter Arild Dahl 

Vinter: Vefsn JFF Hattfjelldal 2.VK kval/ Skog: NGK Hemne 1.AK 
ES Tiurfoten`s Nitro Stine Kjønnås Schei 
Vinter: Vefsn JFF Hattfjelldal 2.UK+3.UK  

ES Jokkeshunders Saga Erling Ragnar Hermann 

Vinter: Vefsn JFF Hattfjelldal 2.UK 

ES Skogbannets Toko Trond Kolstad 

Vinter: Vefsn JFF Hattfjelldal 1.VK m/Cacit finale/ Høst: Høst: ITFK Verdal 1.VK m/CK 

kval 
P Ørntuas N Rio Jon Inge Alstadvold 

Vinter: Salten FKF Saltfellet 2.VK m/CK kval 

IS US O Tidemann Arne Gunnar Herje 

Vinter: Salten FKF Saltfellet 2.UK/ Høst:Namdal FHK Snåsaprøven 2.UK + 2.UK 

P Borgeflon`s XJ Cava Trygve Jomar Kolstad 

Høst:Namdal FHK Snåsaprøven 1.VK m/CK kval, NM høyfjell 2.VK finale 

IS Tuvberget`s Killer Anita Inderdal 

Høst:Namdal FHK Snåsaprøven 1.VK kval, NM Høyfjell Hjerkinn 2.VK kval 

SV Speldraget`s J-The Boss Rune Fossum 

Høst:Namdal FHK Snåsaprøven 2.VK kval, NBK Meråker 3.VK kval + 1.VK finale, NM-lag 

høyfjell Hjerkinn Nr.1 individuelt NM lag/ Skog: Steinkjer JFF 2.AK 

ES Vigdaætta`s Yra Brynjar Holmli 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 2.AK 

GS Aarbringens Black Cara Øystein Klokkerhaug 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 2.AK, Rana JFF Virvassdalen 1.AK 

P Rago Av Villmannsbu Alexander Ystmark 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 3.UK 

P Per S. av Villmannsbu Geir Kulstadvik 

Vinter. ITFK Verdal 2.UK/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 1.UK, Norsk Derby Kongsvold 1. 

premie kval/ Lavland: Namdal FHK Nærøysund 1.UK, Namdal FHK Nærøysund 1.UK  

ES Cocoline ZTR2 Crispi Lise Kolstad Tromsdal 



Høst: ITFK Verdal 2.UK + 2.UK 

GS Bjørktun C-R Asti Svein Morten Laugsand 

Høst: ITFK Verdal 3.UK 

GS Lunvika`s Tuva Hans Kjønstad 

Høst: ITFK Verdal 2.AK + 2.AK, NBK Meråker 2.AK 

GS Zettertjärns Hazard Trygve Jomar Kolstad 

Høst: ITFK Verdal 2.VK kval 

ES Kveinnlandsetra`s Zita Jon Birger Selnes 

Høst: ITFK Verdal 1.VK kval 

ES Pei Fang Sia Lise Kolstad Tromsdal 

Høst: ITFK Verdal 3.AK  

IS Bålholmen`s TF Ransa Grete Formo Risan 

Høst: ITFK Verdal 2.UK 

ES Hard Runner White Trix Trond Kolstad/Ingrid Kolstad 

Høst: ITFK Verdal 1.AK 

ES Kvernmomarka`s Ipa Simen Varslot 

Høst: ITFK Verdal 2.UK 

KV Ulveslagets CTK Kallisto Live Kristine Kaasin 

Høst: ITFK Verdal 2.UK 

GS Vårhompens Frøya III Bjørnar Boneng 
Høst: NBK Meråker 1.AK 
SV Neva av Røssmyra Jahn Otto Johansen 

Høst: NBK Meråker 2.UK 
KM Ospekollens B-Frøya Hans Ole Ingulfsvann 
Høst: NMLK Ingulfvann 2.AK 

ES Malvikmarka`s Xiru Bjørn Ivar Gomo 

Høst: Namdal FHK Tunnsjøen 2.AK 

P Gyda av Villmannsbu Geir Kulstadvik 
Høst: Kristinasund og Nordmøre JFF Smøla 2.UK/ Lavland: Namdal FHK Nærøysund 2.UK,  

Namdal FHK Nærøysund 2.UK 

ES Follsjøen`s King Chase Hanne Dybvad 
Høst: NVK Trøndelag Høgkjølen 2.UK 

ES Storøya`s Ipsi Marthe Elisabeth Langlie 

Høst: NVK Trøndelag Høgkjølen 2.AK/ Lavland: Namdal FHK Nærøysund 3.UK 

GS Børgsjitens VF Holly Marius Aakervik 

Skog: NamdVal FHK Namdalseid 2.AK 

SV A-Maya av Skjeldbreiosen Tor-Arne Bade 

Skog: Namdal FHK Namdalseid 3.AK 

GS Svartvatnet`s Shiba Svein Morten Laugsand 

Skog: Namdal FHK Namdalseid 2.AK 

ES Storøya`s Gjertrud Olav Margido Bratberg 

Skog: Namdal FHK Namdalseid 1.AK 

SV Grofjällets Tjapp Ole Kristian Kjenstad 

Skog: Namdal FHK Namdalseid 1.AK fullkombinert  

KV Ulveslagets CTK Kallisto Live Kristine Kaasin 

Lavland: Namdal FHK Nærøysund 2.UK 

ES Leiramoen`s K-F Føyka Karl Morten Leine 

Lavland: Namdal FHK Nærøysund 2.AK 

GS Rievssat`s MZ Amazing Miller Silje Larsen 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 2.UK fullkominert+1.UK fullkominert 



Lavland: Namdal FHK Nærøysund 2.UK + 2.UK 

P Analog Ci Alexander Yngva Fearnley 

Skog: ITFK Verdal 1.AK 

IS Irish Power Game`s Dana Per Gunnar Svendsen 

Skog: ITFK Verdal 3.AK 

GS Bølareinens D Elly Øystein Klokkerhaug 

Skog: Steinkjer JFF 2.AK  

 
 


